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Kürk Mantolu Madonna

İlk baskısı 1943 senesinde yapılan Kürk Mantolu Madonna, şimdilerde halen en fazla ilgi gören ve satılan kitaplar içinde yer alıyor. Basıldığı günden bu yana 1 milyondan fazla satan kitap üzerine, bir çok araştırma ve inceleme yapılmış, ile ilgili tezler yazılmış, fakat bu başarısının sırrı tam anlamıyla çözülememiştir. Onu bu kadar özel kılan ve hala konuşulmakta olmasındaki en büyük pay, tabii ki Sabahattin Ali’nin usta kalemi ve başarılı ruh tahlilleridir.

 

Tekrar Tekrar Okuyacağınız Sarsıcı Aşk Hikayesine Hazır Olun!

Konusu ile adından çok fazla söz ettiren eser, Türk edebiyatının da en mühim romanları içinde belirtiliyor. Psikolojik bir anlatı olarak da ifade edebileceğimiz roman aslında üç ana tema etrafında şekilleniyor: Aşk, yalnızlık ve yabancılaşma. Kürk Mantolu Madonna, daha çok bir aşk hikayesi olarak gözükse de romanda aslında bir insanın yalnızlaşma sürecine ve giderek topluma yabancılaşmasına şahit oluyoruz. Psikolojik tahliller çerçevesinde bu yabancılaşma ve yalnızlık duygusunu Sabahattin Ali o kadar iyi anlatıyor ki, okurken bize bu hisleri adeta yaşıyormuşçasına hissettiriyor.

 

Hüzünlü bir aşk öyküsü olan Kürk Mantolu Madonna, iki hikayeden bir araya gelen bir anlatıma sahip. İlk hikayede Rasim adlı kişiliğin iş bulması ve Raif Efendi ile tanışması anlatılıyor. Kimseler ile konuşmayan sessiz sakin Raif Efendi’yi gözlemleyen ve onu daha yakında zamandan tanımak isteyen Rasim’in anlatımı ile Raif Efendi’yi dinliyoruz. Onun neden bu kadar yalnız ve topluma yabancı olduğunu ise kendisinin kaleme aldığı siyah kaplı defter aracılığı ile ikinci hikayede öğreniyoruz. İkinci hikaye Raif Efendi’nin kimselere söylemediği ve anlatmadığı bir aşk hikayesi ile başlıyor. Gençlik senelerına gittiğimiz bu defterde Raif Efendi’nin Almanya’da bir resim sergisinde Maria Puder ile tanışması ve ardından birbirlerine aşık olmasının hikayesi içinde bir anda kendimizi buluyoruz.

Bunu Biliyor muydunuz?

Kitap olarak basılmadan önce Kürk Mantolu Madonna’nın “Büyük Hikaye” başlığı altında 48 bölüm olarak bir gazetede yayımlandığını biliyor muydunuz?

 

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Sabahattin Ali’nin üç mühim hikayesinden birisi olan ve tekrar tekrar okuyacağınız bu ölümsüz eserini hala okumadıysanız hemen şimdi sepetinize ilave edin! Her dönemin en fazla okunan kitabının kahramanları Maria Puder ve Raif Efendi ile tanışmak için geç kalmayın.
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